

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.01.2025 bis 28.02.2025

Gutschein

Einzulösen in Ihrer Schwanen-Apotheke

Gültig vom 01.02.2025 bis 28.02.2025

Überraschungstüte von Playmobil®

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie eine Überraschungstüte von Playmobil® gratis!



Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Abbildung ähnlich

~~8,63 €**~~
7,35 €

Sie sparen **14 %**

IBU-LYSIN ABCnow 400 mg*

20 Filmtabletten

Wirkstoff: Ibuprofen.
Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung von leichten bis mäßig starken Schmerzen, wie Kopf-, Zahn-, Regelschmerzen; Fieber. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgeschrieben.



~~10,48 €**~~
8,95 €

Sie sparen **14 %**

NUROFEN 400 MG WEICHKAPSELN*

20 Weichkapseln

Wirkstoff: Ibuprofen.
Anwendungsgebiete: Zur kurzzeitigen symptomatischen Behandlung leichter bis mäßig starker Schmerzen, Fieber, Schmerzen in Zusammenhang mit Erkältungen. Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! Enthält Sorbitol.



~~16,28 €**~~

13,85 €

138,50 € / 1 l

Sie sparen **14 %**

WALA Aconit Schmerzöl*

100 ml

Anwendungsgebiete: Gemäß der anthroposophischen Menschen- und Naturerkenntnis. Zur Anregung des Wärmeorganismus und Integration von Stoffwechselprozessen bei schmerzhaften entzündlichen Erkrankungen, die vom Nerven-Sinnes-System ausgehen, z. B. Nervenschmerzen (Neuralgien), Nervenzündungen (Neuritiden), Gürtelrose (Herpes zoster), rheumatische Gelenkerkrankungen.



~~14,99 €**~~
12,75 €

Sie sparen **14 %**

ThermaCare WÄRMEUMSCHLÄGE

2 Wärmeumschläge



~~14,95 €**~~

12,75 €

51,00 € / 1 kg

Sie sparen **14 %**

Cetaphil Feuchtigkeitscreme

250 g



~~33,32 €**~~

28,35 €

Sie sparen **14 %**

nicorette mint Spray*

1 Spray

Wirkstoff: Nicotin.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung der Tabakabhängigkeit bei Erwachsenen durch Linderung der Nicotinentzugssymptome, einschließlich des Rauchverlangens, beim Versuch das Rauchen sofort aufzugeben oder zur Verringerung des Zigarettenkonsums (Rauchreduktion), um auf diesem Weg den vollständigen Rauchausstieg zu erreichen. Die komplette Einstellung des Rauchens sollte das endgültige Ziel sein. Enthält Ethanol und Propylenglycol.



Jetzt Medikamente online bei uns bestellen über



IhreApotheken.de

Mein Vorsatz? Gesund bleiben!

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.01.2025 bis 28.02.2025



Gutschein

Einzulösen in Ihrer Schwanen-Apotheke

Gültig vom 01.01.2025 bis 31.01.2025

Beauty-Helfer

Gegen Vorlage dieses Gutscheins erhalten Sie einen Beauty-Helfer gratis!



Nur ein Coupon pro Person und solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.

Abbildung ähnlich

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.01.2025 bis zum 28.02.2025 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.



QR-Code scannen und diese und weitere Produkte ganz einfach bei uns online vorbestellen!

Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. Die Aktionspreise gelten vom 01.01.2025 bis zum 28.02.2025 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.



Apothekerin Ewa Bryl e.K.

Lemgoer Straße 7 - 32791 Lage

Tel. 05232/2577 - Fax. 05232/929020

info@schwanenapotheke.de | www.schwanenapotheke.de

UNSERE ANGEBOTE

Gültig vom 01.01.2025 bis 28.02.2025

~~7,25 €**~~
6,15 €
615,00 € / 1 l

Sie sparen 15 %

nasic Nasenspray*
10 ml

Anwendungsgebiete: Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen und zur unterstützenden Behandlung der Heilung von Haut- und Schleimhautschäden, anfallsweise auftretendem Fließschnupfen und zur Behandlung der Nasenatmungsbehinderung nach operativen Eingriffen an der Nase. Zur Abschwellung der Nasenschleimhaut bei Schnupfen in Verbindung mit akuten Entzündungen der Nasennebenhöhlen. Für Erwachsene und Schulkinder bestimmt.



~~13,15 €**~~
11,15 €
371,67 € / 1 l

Sie sparen 15 %

TANTUM VERDE 1,5 mg/ml SPRAY*
30 ml

Wirkstoff: Benzylaminhydrochlorid.
Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von Schmerzen und Reizungen im Mund- und Rachenraum. Enthält 10,1 Vol.-% Alkohol.



~~10,97 €**~~
9,35 €
89,05 € / 1 l

Sie sparen 14 %

PROSPAN Hustenliquid*
21 x 5 ml

Wirkstoff: Efeublätter-Trockenextrakt.
Anwendungsgebiete: Zur Besserung der Beschwerden bei chronisch-entzündlichen Bronchialerkrankungen und akuten Entzündungen der Atemwege mit der Begleiterscheinung Husten. Bei länger anhaltenden Beschwerden oder bei Auftreten von Atemnot, Fieber wie auch bei eitrigem oder blutigem Auswurf, sollte umgehend der Arzt aufgesucht werden.



~~12,45 €**~~
10,55 €

Sie sparen 15 %

Soledum forte*
20 Kapseln

Wirkstoff: Cineol.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung der Symptome bei Bronchitis, akuten, unkomplizierten, nicht bakteriellen Entzündungen der Nasennebenhöhlen (Rhinosinusitis) und Erkältungskrankheiten der Atemwege. Zur Zusatzbehandlung bei chronischen und entzündlichen Erkrankungen der Atemwege (z. B. der Nasennebenhöhlen). Enthält Sorbitol.



~~10,98 €**~~
9,35 €

Sie sparen 14 %

neo-angin HALSTABLETTEN*
24 Lutschtabletten

Anwendungsgebiete: Zur unterstützenden Behandlung bei Entzündungen der Rachenschleimhaut, die mit typischen Symptomen wie Halsschmerzen, Rötung oder Schwellung einhergehen. Zur Anwendung bei Erwachsenen und Kindern ab 6 Jahren.



~~15,49 €**~~
13,15 €

Sie sparen 15 %

Dolo-Dobendan 1,4 mg/10 mg*
36 zuckerfreie Lutschtabletten

Anwendungsgebiete: Zur temporären unterstützenden Behandlung bei schmerzhaften Entzündungen im Mund- und der Rachenschleimhaut. Enthält Sorbitol, Isomaltit und Maltitol-Lösung.



~~12,95 €**~~
11,05 €
61,39 € / 1 l

Sie sparen 14 %

WICK Husten-Sirup*
180 ml

Wirkstoff: Dextromethorphanhydrobromid.
Anwendungsgebiete: Zur Behandlung des Hustenreizes bei unproduktivem Husten bei Erwachsenen und Jugendlichen ab 14 Jahren. Enthält 5 Vol.-% Alkohol.



~~19,95 €**~~
16,95 €
1695,00 € / 1 l

Sie sparen 15 %

HYLO DUAL INTENSE*
10 ml

Befeuchtende Augentropfen
Zur intensiven, therapeutischen Befeuchtung von trockenen, juckenden und brennenden Augen.



~~9,44 €**~~
8,05 €

Sie sparen 14 %

Septolete mit Zitronen-Holunder-Geschmack*
16 Lutschtabletten

Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von Halsschmerzen in Verbindung mit leichten Infektionen im Mund- und Rachenraum (einschließlich Entzündungen des Rachenraums). Zur Anwendung bei Erwachsenen, Jugendlichen und Kindern ab 6 Jahren. Enthält Isomalt (E953) und Levomenthol.



~~8,75 €**~~
7,45 €
248,34 € / 1 l

Sie sparen 14 %

Bronchicum Tropfen*
30 ml

Anwendungsgebiete: Zur Behandlung der Symptome einer akuten Bronchitis und Erkältungskrankheiten der Atemwege mit zähflüssigem Schleim. Enthält Alkohol (Ethanol) und Levomenthol.



~~19,95 €**~~
16,95 €
847,50 € / 1 l

Sie sparen 15 %

Dr. Jacob's Vitamin D3K2 Öl*
20 ml



~~17,99 €**~~
15,25 €

Sie sparen 15 %

VIGANTOLVIT Vitamin D3 2000 I.E.*
120 Kapseln



Verkauf solange der Vorrat reicht. Irrtümer und Änderungen vorbehalten.
Die Aktionspreise gelten vom 01.01.2025 bis zum 28.02.2025 und sind nicht kombinierbar mit anderen Rabatten und Preisaktionen.

* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke.

** Der durchgestrichene Preis ist der niedrigste Verkaufspreis der letzten 30 Tage vor Aktionsstart. Die prozentuale Ersparnis bezieht sich auf diesen Preis.

Öffnungszeiten Schwanen-Apotheke

Mo. bis Di. 08:00-13:00 | 14:30-19:00 Uhr
Mi., Sa. 08:00-13:00 Uhr
Do. bis Fr. 08:00-13:00 | 14:30-18:30 Uhr

